



فدرال رزرو آمریکا نرخ بهره را بالا برد

سیاست گذاران فدرال رزرو، نرخ بهره خود را افزایش دادند؛ اما چشم انداز نرخ بهره سه سال آینده را دست نخورده باقی گذاشتند. در مورد تغییر کلی قانون مالیات، سیاست گذاران فدرال رزرو این طور قضاوت کردند که این قانون در سال آینده باعث تقویت اقتصاد خواهد شد در حالی که رشد اقتصادی بلندمدت را در همان ۱۸ درصد ثابت باقی گذاشتند. کاخ سفید بارها اعلام کرده که برنامه مالیاتی آنها باعث رشد اقتصادی سالانه

۳ تا ۴ درصدی خواهد شد. با توجه به اینکه در ماه های اخیر داده های اقتصادی قدرتمند راه را برای بانک مرکزی آمریکا برای افزایش مجدد نرخ بهره باز کرده، فدرال رزرو نرخ بهره خود را از یک ربه درصد افزایش داد و آن را از ۱.۲۵ درصد به ۱.۵۰ درصد رساند. این سومین افزایش نرخ بهره فدرال رزرو در سال ۲۰۱۷ بود.

باهدف کاهش آلودگی و توسعه انرژی های نو صورت می گیرد؛

خدا حافظی بانک جهانی با نفت و گاز

فاطمه مهتدی

بانک جهانی اعلام کرده سرمایه گذاری بر پروژه های نفت و گازی را در دو سال آینده متوقف خواهد کرد. به گزارش گاردین، بانک جهانی از سال ۲۰۱۰ ارائه وام به نیروگاه های زغال سنگی را متوقف کرده بود حال با افزایش فشارها، بانک جهانی کمک سالانه ۱ میلیارد دلار به پروژه های نفت و گازی کشورهای در حال توسعه را نیز متوقف می کند. بانک جهانی اعلام کرده که شاهد نیاز گسترده برای تغییر سریع در جهان و جلوگیری از تغییرات آب و هوایی است بنابراین ۲۸ درصد از سرمایه های استخراجی تا سال ۲۰۲۰ به عملکرد برای مبارزه با تغییرات اقلیمی اختصاص خواهد یافت. در حال حاضر ۱ تا ۲ درصد از سرمایه بانک جهانی یعنی ۲۸۰ میلیارد دلار به پروژه های نفت و گازی اختصاص داده شده است. در عین حال بانک اعلام کرده در شرایط استثنایی به پروژه های نفت و گازی در کشورهای بسیار فقیر وام خواهد داد تا زمانی که این امر با هدف توافق اقلیمی پاریس که کاهش گازهای گلخانه ای است در تناقض نباشد. جیم یانگ کیم ریاست بانک جهانی اعلام کرد: به منظور حمایت از انرژی های نو و تجدیدپذیر از سال ۲۰۱۹، از استخراج و کشف سوخت های فسیلی حمایت نخواهد کرد. به گزارش راشاتودی، بانک جهانی اعلام کرد که حمایت مالی از کشف و استخراج نفت و گاز را از ابتدای سال ۲۰۱۹ انجام نخواهد داد. بانک جهانی این اقدام را در جهت حمایت از تقویت اقتصاد جهانی با گرایش به سمت انرژی های نو اعلام کرد. این نهاد مالی بین المللی در بیانیه ای در نشست آب و هوایی پاریس اعلام کرد: «بانک جهانی به عنوان نهاد با وظایف متفاوت به تشخیص سریع شرایط جهان در حال تغییر ادامه می دهد و از سال ۲۰۱۹ دیگر برای صنایع بالادستی نفت و گاز حمایتی نخواهد کرد». ریاست بانک جهانی اعلام کرده که کاهش گازهای گلخانه ای در نقاط مختلف جهان اشاره کرد که شامل سرمایه گذاری خود را به سوی توافقات چند میلیونی دلار برای خرید و ساخت میلیون ها لامپ کم مصرف LED و هزاران خودروی برقی و ایستگاه های شارژ و میلیون ها پارکومتر هوشمند در هند خواهد شد. بانک جهانی این اقدام را با هدف کمک به کشورهای که به تعهدات کاهش گازهای گلخانه ای عمل می کنند انجام می دهد. این توافق برای حمایت از توافق پاریس است که در پایان سال ۲۰۱۵ منعقد شد. این توافق قرار است به محدود کردن گرمایش جهانی کمک کند. بانک جهانی همچنین اضافه کرد که در شرایط استثنایی برای حمایت از صنایع بالادستی نفت و گاز حمایتی نخواهد کرد. بانک جهانی اعلام کرده که کاهش گازهای گلخانه ای در نقاط مختلف جهان اشاره کرد که شامل سرمایه گذاری خود را به سوی توافقات چند میلیونی دلار برای خرید و ساخت میلیون ها لامپ کم مصرف LED و هزاران خودروی برقی و ایستگاه های شارژ و میلیون ها پارکومتر هوشمند در هند خواهد شد. بانک جهانی این اقدام را با هدف کمک به کشورهای که به تعهدات کاهش گازهای گلخانه ای عمل می کنند انجام می دهد. این توافق برای حمایت از توافق پاریس است که در پایان سال ۲۰۱۵ منعقد شد. این توافق قرار است به محدود کردن گرمایش جهانی کمک کند. بانک جهانی همچنین اضافه کرد



سرمایه گذاری عربستان و امارات در آفریقا

عربستان سعودی و امارات متحده عربی در راستای اجرای پروژه «نفوذ در منطقه ساحل آفریقا» به پرداخت بیش از ۱۵۰ میلیون دلار کمک مالی به نیروهای موسوم به «جی-۵ ساحل» در قاره آفریقا متعهد شدند. به گزارش عربین بیزنس، در نشست که در پاریس به میزبانی «مانوتل ماکرون» رئیس جمهور فرانسه و با محور «مهار تروریسم در آفریقای مرکزی و غربی» برگزار شد، کشورهای عربی به پرداخت کمکهای مالی بیشتر متعهد شدند و کشورهای آفریقای غربی نیز اعلام کردند که به تلاشهایشان برای تشکیل یک نیروی نظامی ضد چریکی و مشترک سرعت می بخشند. مانوتل ماکرون همچنین اعلام کرد که عربستان سعودی ۱۱۸ میلیون دلار و امارات متحده عربی ۳۵ میلیون دلار به نیروهای «جی-۵ ساحل» کمک خواهند کرد.

پیشرفت در مذاکرات بر گزیت

کمیسیون اروپا اعلام کرد «پیشرفت کافی» در مذاکرات با بریتانیا بر سر خروج از اتحادیه اروپا به دست آمده است. این پیشرفت راه را برای ادامه مذاکرات برای آینده روابط دو طرف هموار می کند. ژان کلود یونکر، رئیس کمیسیون اروپا گفته است «مطمئن» است از این که رهبران ۲۷ کشور اتحادیه اروپا که قرار است دیدار کنند، مجوز ادامه مذاکرات را خواهند داد. ترزا می، نخست وزیر بریتانیا هم از پیشرفت در مذاکرات استقبال کرده است. آقای یونکر ۸ دسامبر در بروکسل، مقر اتحادیه اروپا گفت مذاکرات بر گزیت (خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا) وارد دور دوم می شود.

هم به این توافق بیبوندند. در ماه ژوئن دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد که قصد دارد از این توافق خارج شود و سرمایه گذاری های خود را در پروژه های تغییرات آب و هوایی کاهش داد. اگر سوریه و نیکاراگوئه به این توافق بیبوندند، آمریکا یکی از بزرگترین مصرف کنندگان سوخت های فسیلی و لوده کننده زمین تنها کشوری خواهد بود که با توافق تغییرات آب و هوایی مخالف است. کارشناسان معتقدند گرمایش زمین که فواید طبیعی چون سیل و طوفان را به همراه خواهد داشت امسال بیشتر از گذشته بوده است و ذوب شدن و حرکت یخ های قطب شمال نمونه واضح این گرمایش است. در نشست پاریس گریگوری دالوس فعال صلح سبز جهانی اعلام کرد: «پایان برای صنعت نفت و گاز نزدیک است و سرعت تغییر بسیار افزایش یافته است.» در دهه های

در نتیجه تلاش بی وقفه هیات مدیره

سیمان دشتستان ۴۰ ریال سود خالص به ازای هر سهم تقسیم کرد

میرود با صادرات این واحد صنعتی شاهد افزایش سودآوری مجموعه باشیم. اهم پروژه های جاری: جایگزینی ایرلیفت انتقال مواد به سیلوی مواد خام با الواتور، جایگزینی ایرلیفت تغذیه پیش گرمکن با الواتور، تسه ای، بازسازی دودکش اصلی کارخانه، تجدید باز معاینه برتر مناطق مختلف تخت پوشش، توسعه بازارهای صادراتی. **برنامه های سال آتی:** پروژه های آتی • کاهش انتشار گرد و غبار در محیط کارخانه و محوطه اطراف • تامین و بهینه سازی مصرف آب • تبدیل فیلتر الکترو استاتیکی اصلی کوره با بگ هاوس • اندازه گیری ظرفیت خزها و انجام تستهای استاندارد • انجام تستهای استاندارد بر روی ترانسفورماتورها • بازنگری وضعیت موجودی اقسام مصرفی و اصلاح نقطه سفارشات



مدیر ۷. تعیین پاداش هیئت مدیره بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۰۹ افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال به مبلغ ۱,۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال (از محل مطالبات و آورده نقدی مبلغ ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ریال) در تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۰۲ در مرجع ثبت شرکت ها به ثبت رسیده است.



گزارش هیئت مدیره به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام شرکت

گزارش هیات مدیره توسط آقای مهندس کیومرث موسوی مدیر عامل شرکت در چند بخش ارائه شد که در قسمت بعد به طور خلاصه به آن پرداخته شده است. مهندس موسوی با اشاره به عملکرد شرکت در سال مالی مورد گزارش خاطر نشان کرد: درآمدهای عملیاتی شرکت از ۸۱۶ میلیارد ریال در سال ۹۵ به ۹۷۰ میلیارد ریال در سال ۹۶ معادل ۱۸/۸۱ درصد (با احتساب افزایش سرمایه ۱۸ درصدی) افزایش داشته است. این در حالی است که سود ناخالص رشد ۴۱/۹۷ درصد را تجربه کرده است. شایان ذکر است سود عملیاتی شرکت در سال ۵۳/۸۷ درصد به نسبت به سال ۹۵ با افزایش ۵۳/۸۷ درصدی همراه بوده است که نشان از عملکرد چشمگیر مدیریت و پرسنل سختکوش این شرکت خوشامد بازار سرمایه دارد. سود خالص شرکت صنایع سیمان دشتستان علی رغم مشکلات گوناگون صنعت از مبلغ ۳۴ میلیارد ریال به ۶۱ میلیارد ریال معادل ۸۱/۶۲ درصد رشد داشته است.

به گزارش خبرنگار مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنایع سیمان دشتستان (سهامی عام) در ساعت ۹:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۲/۰۹ حضور بیش از ۹۸ درصد صاحبان سهام در محل خیابان خالداسلامبولی (وزرا) خیابان نهم - پلاک ۲۲ طبقه دوم - سالی اجتماعات انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان، برگزار گردید. در این جلسه که به ریاست آقای علی محمد پدربزرگزار کردید آقایان بهمن یزدانی اله بخش و مرتضی سید صالحی به عنوان ناظران و آقای کیومرث موسوی به عنوان دبیر مجمع حضور داشتند. پس از استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره به مجمع توسط مدیر عامل شرکت جناب آقای مهندس کیومرث موسوی و شرکت و قرائت گزارش حسابرس توسط نماینده موسسه حسابرسی دایره ایافت در این جلسه صورتهای مالی شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۳۹۶ مورد تصویب قرار گرفت. همچنین از سود ۵۹ ریالی هر سهم، ۴۰ ریال تقسیم شد و روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کنیرالانتشار شرکت و موسسه حسابرسی دایره ایافت به عنوان بازرس قانونی و حسابرس شرکت و موسسه حسابرسی شرکت به عنوان بازرس علی الابد برای سال مالی ۹۷ انتخاب شدند. بر اساس تصمیمات مجمع، اعضای حقوقی زیر به عنوان اعضای هیات سرمایه گذاری های استانی استان آذربایجان غربی، شرکت سرمایه گذاری های استانی استان خراسان شمالی، شرکت سیمان داراب، شرکت توسعه سرمایه و صنعت غدیر، شرکت سیمان سپاهان

دستور جلسه:

- ۱. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی.
۲. تصویب صورتهای مالی سال (دوره) مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱
۳. انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
۴. انتخاب روزنامه کنیرالانتشار
۵. انتخاب اعضای هیئتمدیره
۶. تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت

مدیریت رهبری / وجود زیر ساخت و پایداری شبکه و اطلاعاتی و ارتباطی / برنامه ریزی و توجه به امر آموزش در کلیه سطوح / ابرجسته ترین نقاط قوت از منظر رشد و یادگیری برشمرد. این مقام آگاه یادآور شد: در سال که گذشت موفق شدیم ۹۰۷,۸۳۲ تن کلینکر، ۱۳۸,۱۳۸ تن سیمان داخلی، ۱۷۰,۰۳۳ تن سیمان صادراتی تولید کنیم. وی افزود: در سال مالی مورد گزارش تحویل سیمان قلمه به میزان ۳۳۴,۰۲۹ تن و تحویل سیمان پاکتی به میزان ۳۵۱,۱۱۰ تن و تحویل کلینکر صادراتی به میزان ۱۲۹,۸۷۴ تن و تحویل سیمان صادراتی به میزان ۱۷۰,۰۳۳ تن بر اساس برنامه مصوب انجام گرفته است. وی

Table showing financial data for Simentan Dastestan, including revenue, profit, and assets for the year ending 31/09/2017.

Table showing financial data for Simentan Dastestan, including revenue, profit, and assets for the year ending 31/09/2017, with a focus on the cement division.